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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $114,400.00 [ Enganche (20%) $28,600.00 J
+ Comisiones $4,124.66 Pago entrega* (4 pagos) $2,967.46
Pago mensual (56 pagos) $4,277.53
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $2,967.46 $118,525.00 $0.00 $1,669.23 $888.93 $409.31 $118,525.00
2 $2,967.46 $118,525.00 $0.00 $1,669.23 $888.93 $409.31 $118,525.00
3 $2,967.46 $118,525.00 $0.00 $1,669.23 $888.93 $409.31 $118,525.00
4 $2,967.46 $118,525.00 $0.00 $1,669.23 $888.93 $409.31 $118,525.00
5 $4,277.53 $118,525.00 $1,310.06 $1,669.23 $888.93 $409.31 $117,214.94

6 $4,277.53 $117,214.94 $1,331.47 $1,650.78 $888.93 $406.35 $115,883.47
7 $4,277.53 $15,883.47 $1,353.22 $1,632.03 $888.93 $403.35 $114,530.25
8 $4,277.53 $114,530.25 $1,375.32 $1,612.97 $888.93 $400.31 $113,154.93
9 $4,277.53 $113,154.93 $1,397.79 $1,593.60 $888.93 $397.21 $1M,757.14

10 $4,277.53 $111,757.14 $1,420.63 $1,573.91 $888.93 $394.06 $110,336.51

1 $4,277.53 $110,336.51 $1,443.83 $1,553.91 $888.93 $390.86 $108,892.68

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $4,277.53 $108,892.68 $1,467.43 $1,533.57 $888.93 $387.60 $107,425.25
13 $4,277.53 $107,425.25 $1,491.39 $1,512.91 $888.93 $384.30 $105,933.86
14 $4,277.53 $105,933.86 $1,515.77 $1,491.90 $888.93 $380.93 $104,418.09
15 $4,277.53 $104,418.09 $1,540.53 $1,470.55 $888.93 $377.52 $102,877.56
16 $4,277.53 $102,877.56 $1,565.69 $1,448.86 $888.93 $374.05 $101,311.87
17 $4,277.53 $101,311.87 $1,591.27 $1,426.81 $888.93 $370.52 $99,720.60
18 $4,277.53 $99,720.60 $1,617.27 $1,404.40 $888.93 $366.93 $98,103.33
19 $4,277.53 $98,103.33 $1,643.69 $1,381.62 $888.93 $363.29 $96,459.64
20 $4,277.53 $96,459.64 $1,670.54 $1,358.47 $888.93 $359.59 $94,789.10
21 $4,277.53 $94,789.10 $1,697.83 $1,334.95 $888.93 $355.82 $93,091.27
22 $4,277.53 $93,091.27 $1,725.56 $1,311.04 $888.93 $352.00 $91,365.71
23 $4,277.53 $91,365.71 $1,753.76 $1,286.73 $888.93 $348.11 $89,611.95
24 $4,277.53 $89,611.95 $1,782.42 $1,262.03 $888.93 $344.15 $87,829.53
25 $4,277.53 $87,829.53 $1,811.53 $1,236.93 $888.93 $340.14 $86,018.00
26 $4,277.53 $86,018.00 $1,841.12 $1,211.42 $888.93 $336.06 $84,176.88
27 $4,277.53 $84,176.88 $1,871.20 $1,185.49 $888.93 $331.91 $82,305.68
28 $4,277.53 $82,305.68 $1,901.77 $1,159.14 $888.93 $327.69 $80,403.91
29 $4,277.53 $80,403.91 $1,932.83 $1,132.36 $888.93 $323.41 $78,471.08
30 $4,277.53 $78,471.08 $1,964.42 $1,105.13 $888.93 $319.05 $76,506.66
31 $4,277.53 $76,506.66 $1,996.50 $1,077.47 $888.93 $314.63 $74,510.16

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $4,277.53 $74,510.16 $2,029.12 $1,049.35 $888.93 $310.13 $72,481.04
33 $4,277.53 $72,481.04 $2,062.28 $1,020.77 $888.93 $305.55 $70,418.76
34 $4,277.53 $70,418.76 $2,095.96 $991.73 $888.93 $300.91 $68,322.80
35 $4,277.53 $68,322.80 $2,130.21 $962.21 $888.93 $296.18 $66,192.59
36 $4,277.53 $66,192.59 $2,165.01 $932.21 $888.93 $291.38 $64,027.58
37 $4,277.53 $64,027.58 $2,200.37 $901.72 $888.93 $286.51 $61,827.21

38 $4,277.53 $61,827.21 $2,236.32 $870.73 $888.93 $281.55 $59,590.89
39 $4,277.53 $59,590.89 $2,272.85 $839.24 $888.93 $276.51 $57,318.04
40 $4,277.53 $57,318.04 $2,309.98 $807.23 $888.93 $271.39 $55,008.06
41 $4,277.53 $55,008.06 $2,347.72 $774.70 $888.93 $266.18 $52,660.34
42 $4,277.53 $52,660.34 $2,386.08 $741.63 $888.93 $260.89 $50,274.26
43 $4,277.53 $50,274.26 $2,425.06 $708.03 $888.93 $255.51 $47,849.20
L4, $4,277.53 $47,849.20 $2,464.67 $673.88 $888.93 $250.05 $45,384.53
45 $4,277.53 $45,384.53 $2,504.93 $639.17 $888.93 $244.50 $42,879.60
46 $4,277.53 $42,879.60 $2,545.86 $603.89 $888.93 $238.85 $40,333.74
47 $4,277.53 $40,333.74 $2,587.46 $568.03 $888.93 $233.11 $37,746.28
48 $4,277.53 $37,746.28 $2,629.73 $531.59 $888.93 $227.28 $35,116.55

49 $4,277.53 $35,116.55 $2,672.68 $494.56 $888.93 $221.36 $32,443.87
50 $4,277.53 $32,443.87 $2,716.34 $456.92 $888.93 $215.34 $29,727.53
51 $4,277.53 $29,727.53 $2,760.72 $418.66 $888.93 $209.22 $26,966.81

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $4,277.53 $26,966.81 $2,805.83 $379.78 $888.93 $202.99 $24,160.98
53 $4,277.53 $24,160.98 $2,851.66 $340.27 $888.93 $196.67 $21,309.32
54 $4,277.53 $21,309.32 $2,898.24 $300.11 $888.93 $190.25 $18,411.08
55 $4,277.53 $18,411.08 $2,945.59 $259.29 $888.93 $183.72 $15,465.49
56 $4,277.53 $15,465.49 $2,993.71 $217.81 $888.93 $177.08 $12,471.78
57 $4,277.53 $12,471.78 $3,042.63 $175.64 $888.93 $170.33 $9,429.15

58 $4,277.53 $9,429.15 $3,092.33 $132.79 $888.93 $163.48 $6,336.82
59 $4,277.53 $6,336.82 $3,142.85 $89.24 $888.93 $156.51 $3,193.97

60 $4,277.53 $3,193.97 $3,193.97 $44.98 $888.93 $149.43 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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